
UCHWAŁA NR XXII/230/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Miasta 
Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) oraz art 12 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 1286 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii dowódcy garnizonu Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 100.

§ 2. 

Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 50.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr L/327/97 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 24 kwietnia 1997 roku w sprawie zasad ustalenia liczby punktów sprzedaży 

napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży oraz uchwała nr XLIII/322/2001 Rady Miasta Sandomierza z dnia 06 września 

2001 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

Id: 31646CA3-80A0-4D60-9746-E75E27D4EC73. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 31646CA3-80A0-4D60-9746-E75E27D4EC73. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 12 ust 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi rada gminy ustala liczbę punktów sprzedaży
napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu – z wyjątkiem piwa przeznaczonych do spożycia
poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

W niniejszej uchwale pozostawia się bez zmian liczbę punktów sprzedaży napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (50) jak i poza miejscem
sprzedaży (100) w stosunku do dotyczczas obowiązujących, a jedynie aktualizuje się podstawę
prawną, która uległa zmianie.

Projekt przedmiotowej uchwały został przedstawiony do zaopiniowania dowódcy garnizonu
znajdującego się na terenie Sandomierza - stosownie do wymogów art. 12 ust. 3 ww. ustawy
i został pozytywnie zaopiniowany.

Id: 31646CA3-80A0-4D60-9746-E75E27D4EC73. Uchwalony Strona 1




